de ea re sentiam rebus ostendam sed ne provinciales quidem
50 si modo ornare curiam poterint reiciendos puto
ornatissima ecce colonia valentissimaque Viennensium quam
longo iam tempore senatores huic curiae confert ex qua colo-
nia inter paucos equestris ordinis ornamentum L(ucium) Vestinum fa-
miliarissime diligo et hodieque in rebus meis detineo cuius libe-
ri fruantur quaeso primo sacerdotiorum gradu postmodo cum
annis promoturi dignitatis suae incrementa ut dirum nomen la-
tronis taceam et odi illud palaesticum prodigium quod ante in do-
mum consulatum intulit quam colonia sua solidum civitatis Roma-
nae beneficium consecuta est idem de fratre eius possum dicere
60 miserabili quidem indignissimoque hoc casu ut vobis utilis
senator esse non possit
tempus est iam Ti(beri) Caesar Germanice detegere te patribus conscriptis
quo tendat oratio tua iam enim ad extremos fines Galliae Nar-
bonensis venisti
65 tot ecce insignes iuvenes quot intueor non magis sunt paenitendi
senatores quam paenitet Persicum nobilissimum virum ami-
cum meum inter imagines maiorum suorum Allobrogici no-
men legere quodsi haec ita esse consentitis quid ultra desidera-
70 tis quam ut vobis digito demonstrem solum ipsum ultra fines
provinciae Narbonensis iam vobis senators mittere quando
ex Luguduno habere nos nostri ordinis viros non paenitet
timide quidem p(atres) c(onscripti) egressus adsuetos familiaresque vobis pro-
vinciarum terminos sum sed destricte iam Comatae Galliae
75 causa agenda est in qua si quis hoc intuetur quod bello per de-
cem annos exercuerunt Divom (!) Iulium idem opponat centum
annorum immobilem fidem obsequiumque multis trepidis re-
bus nostris plus quam expertum illi patri meo Druso Germaniam
subigenti tutam sua securamque a tergo pacem praes-
80 titerunt et quidem cum ad census novo tum opere et inadsue-
to Gallis ad bellum avocatus esset quod opus quam ar-
duum sit nobis nunc cum maxime quamvis nihil ultra quam
ut publice notae sint facultates nostrae exquiratur nimis
magno experimento cognoscimus.

(4.66) CIL 14.3676. Italy, *Italia* (Lazio, Roma, *Roma*, Chiesa di S. Pietro); Date: 27 BC-14 AD.

1 *M(arci) Sallui Domitiano aq[---] [foraminib(us)]*
tribus primis long(os) sing(ulos) [digidos] [---] [alt---]
sing(ulos) digidos decem quin[que]
supra foramen in libr[---]
5 *est [a]quae dimidiam os[---]*
dimidium altum digit(os)
dimidium accipiet aqu[am ab hora]
noctis primae ad hora[m]
eiusdem reliqua fora[mina]
10 *longa singula digito[s] [---]*
alta sing(ulos) digit(os) decem qu(inque)
L(uci) Primi Sosian(i) Aq(uilii?).
Singul(a) foramina l[onga digitos]
tres et dimid(a) alta [digidos] [---]
15 *accipiet foraminib(us) [-- ad hora ---]*
ad horam decum[am].